"MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ouagadougou, le

N’ /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

; COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms

Cesont :
PHARMACIENS GENERALISTES
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
1° NACOULMA EZEKIEL 000138~119-03 B7797741 31/12/97
2° BERE PALINGWENDE LANDRY 000060-119-03 B20743962 06/08/97
3° BOUDA EDMOND 000012-119-03 B16492656 31/12/95
3° BOUDA SOM-PAGNIMDI ELEONORE 000113-119-03 B21885694 19/06/98
3° ILBOUDO QUISWEDSIDA AGATHE 000105-119-03 B7794470 05/02/97
3° ZOURE LATIFATOU 000124-119-03 B7934003 12/08/98
3° TIONO THIMOTHE 000020-119-03 B20582670 31/12/97
8° SAVADOGO PENGDWENDE YASMINA 000009-119-03 B9961068 09/11/95
8° TRAORE SAN ABOUBACAR 000170-119-03 B18816591 10/07/94
8° KABORE BENJAMIN 000022-119-03 B17442315 01/04/95
8° BOUGMA TANYA ANDREA GHISLAINE 000050-119-03 B7913112 31/12/897
8° KOUDOUGOU WENDWAOGA LARISSA 000064-119-03 B19161632 15/06/98
8° GUIELLA WENDMI LOUISE 000005-119-03 B20354443 31/12/96
8° KAFANDO W. ARIANE ELODIE 000161-119-03 B21664940 16/11/98
8° SANDWIDI MOHAMED TIDIANE 000045-119-03 B9620300 28/06/99
8° SAMA RAOUL DONALD 000066-119-03 B20203400 21/06/97
17° COULIBALY DRISSA 000030-119-03 B20817281 31/12/95
17° GAGUIAGA AMINATA 000036-119-03 B21126123 27/07/96
17° KABORE ARMEL 000039-119-03 B19796553 25/11/97
17° SANON MOUSSA 000094-119-03 B13895219 22/10/94
17° DAKISSAGA FATIMATA 000114-119-03 B20360134 02/10/98
17° BAMBARA JEAN 000010-119-03 B9234974 31/12/98
17° KABORE TARWEND-PANGA DIANE ELSA 000155-119-03 B17141278 02/06/97
17° TOE FABIOLA GRACE ANGELIA 000189-119-03 B20122370 28/10/97

suivent,

direct de recrutement de quatre-vingts (80) Pharmaciens

Généralistes, session 2025.

Y
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sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours



RANG

PHARMACIENS GENERALISTES

ADMISSIBLES

RECEPISSE-CODE-CENTRE

NOM ET PRENOM (s)

17° NARE SERGE ALEX
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SARE ROUFAI

KABORE ROGER

SANON MOUCHARIFA BEN RODRIGUE
COMPAORE P. FARIDA 1ERE JUMELLE
YARGA DAHANDI ELISEE

SAWADOGO WENDINGOUDI SYNTHIA
YAMEOGO BOWENDE MARINA CHRISTINE
QUEDRAOGO DAOUDA

SAWADOGO KOGLOBZANGA AISSA
SANOU ISAAC BENJAMIN

OUATTARA MAFARAMA YASMINE

KERE BERE BILA GWLADYS

BISSIRI DIEUDONNE

BARRO SIATA

DABOGO CELESTIN

CONGO TEWENDE YVES MARIE
OUATTARA MOHAMED

YARC STEPHANIE KAYIME OCEANE
ATIKI ABDOUL SAMAD

MILA BENOIT

GORO MASSITA

SIRIMA FARIDA YASMINE DILOMA
SAWADOGO WENDEMI CARLOS AYMAR
KOUDOUGOU ABRAHIM

BAMBARA LEHOBOU CARINE

SORE M. I. SYLVESTRE RACHID
SO CHAIDATOU MIREILLE

TAPSOBA JEANNETTE 1RE JUMELLE
OUEDRAOGO TEEGWENDE ISMAILA
MEVI D. MAIMOUNATA 1ERE J.
TRAORE DAHLIA TENE LAETITIA
NANA WENDENDA JOSEPHAT

SEBGOC MAMOUDOU

KABORE SANKEGA ANNA

OUEDRAQOGC SAYOUBA

BAMBIO VIVIANE

SANON MADINA SALANGA

NIAMPA JACOB

OUATTARA B. JUSTE SYLVER J.
SAWADOGO BOUDNOMA LUCIE CLAUDINE
KIENDREBEOGO SAMPAWENDE ALIDA
BAGRE PALA JULES MARTIN

000007-119-03
000125-119-03
000040-119-03
000164-119-03
000133-119-03
000157-119-03
000204-119-03
000116-119-03
000092-119-03
000147-119-03
000053-119-03
000073-119-03
000130-119-03
000086-119-03
000169-119-03
000051-119-03
000149-119-03
000153-119-03
000202-119-03
000074-119-03
000181-119-03
000069-119-03
000190-119-03
000011-119-03
000015-119-03
000139-119-03
000151-119-03
000043-119-03
000083-119-03
000173-119-03
000122-119-03
000026-119-03
000167-119-03
000003-119-03
000137-119-03
000172-119-03
000072-119-03
000141-119-03
000033-119-03
000063-119-03
000034-119-03
000165-119-03
000193-119-03
000018-119-03
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N°CNIB

B19516173
B14277275
B11377336
B9649848

B11247221
B19166841
B22132520
B22014867
B18795159
B16449223
B11210815
B21277698
B9103977

B13508145
B12745619
B7747575

B21910760
B21902623
B18960549
B20217199
B8805378

B19537975
B20821379
B9158115

B20186816
B19707028
B9776785

B13991650
B18624814
B20286760
B7914541

B7786095

B17321753
B21560240
B8525984

B13095752
B12614786
B14229828
B20758780
B9963600

B20110346
B18226378
B21246251
B16730443

DATE NAISS.

25/08/97
02/09/94
31/12/96
31/12/96
20/05/00
21/03/96
14/06/96
09/05/97
24/05/98
20/07/95
08/12/96
12/12/98
19/03/00
17/07/98
31/12/93
31/12/98
22/10/95
15/08/86
28/09/92
11/10/97
30/08/98
31/12/98
24/02/96
21/03/98
12/10/98
31/05/95
26/11/99
05/04/94
22/09/97
01/09/95
24/12/97
08/05/98
27/09/99
12/11/96
08/12/99
18/07/90
31/12/94
31/12/95
19/10/96
31/12/96
28/07/97
13/11/97
01/06/99
29/12/95



PHARMACIENS GENERALISTES

ADMISSIBLES

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

RANG NOM ET PRENOM (s)

52° BAMBARA HALBQU ROLAND

52° OUATTARA ARTHUR STEVY

52° OUATTARA MOHAMED

52° TAPSOBA JESSICA FORTUNA WENDYAM
73° DAO DO HAROUNA

73° ZONGO AIDA

73° TAPSOBA WENDKOUNI AMELIE

73° YANOGO BIBATA

73° KANTIONO DII-GNE MARIE EUGENIE
73° WARRE MATURIN

73° KONKOBO WENDPAYANGD CHRISTIAN
73° TIABONDOU MOUSSA

73° OUOBA MIYEMBA

73° SAWADOGO ARLETTE CHIMENE

73° SAWADOGO HADIROU

73° DABILGOU MIREILLE YASMINA

73° GACKO DJENEBA FAYIMA

73° KABEROU KAYEUMBIE MOUIRATOU

87° SANGO FARIDATOU WENDYAM

87° SERE ADAMA

87° YONLI GENEVIEVE

87.° OUEDRAOGO LORENA ELSA PALINGWENDE
87.° SIMPORE SOUGRI-YIDA AGNES IMELDA
87° NACRO KADIDIATQU

87° PARE ZONATAN NIANMINIGUI

87° KERE ABDOU

87° QUATTARA KADI

87° DRABO ABDOUL HALIM IBRAHIM

87° KOURAOGO W. VIVIANE MARIE CELESTE
87° KARAMBIRI OMAR

87° TAONSA LARBO ADELE

87° YOUGBARE LOLITA ARIELLE

101° SEGUEDA PAULINE

101° SOMBIE MANDION MAHAMADOU

101° OUEDRAOGO BARK-WINDE JEAN CHADRAK
101° YAMEOGO ARIELLE R. WEND-DENDA I.
101° OUEDRAOGO HAWA

101° SAWADOGO OQUSMANE

101° BAZIE HERMANN

101° AYIKI SAMIRAT AJCKE

101° KANO ABDOUL AZIZ

101° TIENDREBEOGO GILES

101° OUEDRAOGO SIDNOOMA ANITA
101°IRAORE SANDRINE SAKINATOU

|

000121-119-03
000037-119-03
000049-119-03
000054-119-03
000041~-119~-03
000080-119-03
000134-119-03
000070-119-03
000146-119-03
000077-119-03
000178-119-03
000065-119-03
000078-119-03
000014-119-03
000006-1192-03
000021-119-03
000140-119-03
000131-119-03
000075-119-03
000162-119-03
000084-119-03
000088-119-03
000091-119-03
000106~119-03
000109-119-03
000111-1195-03
000027-119-03
000171-119-03
000107-119-03
000031-119-03
000096-119-03
000194-119-03
000129-119-03
000057-119-03
000042~119-03
000089-119-03
000046-119-03
000132-119-03
000028-119-03
000038-119-03
000093-119-03
000019-119-03
000023-119-03
000112-119-03
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B20821618
B8633474

B7741502

B20690913
B14857753
B11663970
B18117219
B10834136
B21710299
B20743789
B11677003
B13892602
B15512847
B21075300
B10220648
B17866638
B13520178
B9944347

B21285303
B8230453

B7723744

B17872485
B19800998
B21754847
B17433259
B21785295
B18203653
B16664853
B20693520
B13363824
B8032230

B16354186
B9585485

B20527143
B15208636
B21807923
B20524115
B17246400
B11437023
B7749597

B9315453

B17868823
B18270423
B17763591

DATE NAISS.

29/03/96
01/10/97
16/06/98
04/11/96
09/08/94
11/08/96
05/06/97
27/11/97
06/01/99
31/05/95
07/11/95
31/12/95
31/12/95
08/09/98
19/01/96
24/06/97
08/10/97
23/12/97
03/01/97
26/05/94
03/01/97
14/07/97
14/12/96
30/12/97
11/10/95
31/12/94
31/12/96
14/12/98
26/10/99
30/12/94
31/12/97
20/06/95
09/01/95
23/09/96
22/02/97
30/09/97
31/12/90
31/12/96
15/09/97
18/09/98
01/01/00
30/06/95
15/10/97
17/10/97



PHARMACIENS GENERALISTES

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s)

101° SOME GBILIMAN NARCISSE

101° BAMBARA LIONEL ALEXIS

101° KABRE T. WILLIAM LEANDRE

101° KABORE RAYAMNEWENDE PAULINE
101° KAMA EVODIE PEAYIKENE

101° SAWADOGO EMMANUEL JEAN ARMEL
101° OUEDRAOGO WENDPOUSDE ISABELLE
101° NANA AICHA LHINA

101° OUEDRAOGO DORCAS DAINA NATQUNDBA
101° DAILA ADAMA JULIE YOLANDE

101° NABALOUM S. SAADIA 1ERE JUMELLE
1.01° SANGARE YOUSSOUF

101° ZOMBRE WEND KUNI ULRICH FAICAL
101° KOARA SIBIDI YEDOUMBE ANGE SABINE
101° QUATTARA YA YASMINATOU

128° SANON RODRIQUE

128° OUEDRAOGO GOULWENDIN ROSE GISELE
128° COULIBALY LARISSA

128° 8OME AREL TERANOVA

128° TRACRE IBRAHIM

128° ILBOUDO RODRIGUE

128° ZAMPALIGRE GUEMILATOU

128° MILLOGO JACQUELINE OLIVIA

128° DIBGOLONGO GUEMIRATOU

128° DIOMA PELLE HAIDA NADINE LAETICIA
138° BARRY ABDOULKARIM

138° KERE INOUSSA

138° BARRO DAOUDA

138° TAPSOBA ELJA MARIE LAURE NEERWATA
138° OUEDRAOGO OQUMOU KOLOSOUM

138° COMPAORE FATIMATA

138°KAFANDO RAPHAEL

145° ZOUGMORE KARIM

145° TONDE FERNAND YALGRE MARIE WILLIAM
145° YARO VANESSA

145° KAFANDO JEANNE

145° QUEDRAOGO ALINE

145° SANDOUIDI JEANNE MARIE CHANTAL
145° DEMBELE JOCELYNE JULIE T. M.

152 ° MOURFOU GUIARATA

152 ° WAONGO ARZOUMA FRANCOIS

154° SANFO LATIFATE

154° DICKO ADAMA

154° QUEDRAOGO SADA

000004-119-03
000068-119-03
000200-119-03
000191-119-03
000024-119-03
000128-119-03
000067-119-03
000103-119-03
000101-119-03
000135-119-03
000115-119-03
000056-119-03
000201-119-03
000180-119-03
000055-119-03
000186-119-03
000047-119-03
000025-119-03
000029-119-03
000087-119-03
000199-119-03
000059-119-03
000090-119-03
000013-119-03
000079-119-03
000044-119-03
000187-119-03
000119-119-03
000154-119-03
000085-119~03
000127-119-03
000175-119-03
000052-118-03
000100-119-03
000168-119-03
000058-119-03
000061-119-03
000143-119-03
000166-119-03
000082-119-03
000117-119-03
000001-119-03
000174-119-03
000071-119-03
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B15287634
B19470584
B11072652
B21073372
B9113653

B21069594
B9190208

B20529034
B8056471

B17299016
B13658527
B17816723
B18518049
B21417611
B16971991
B17813013
B10674957
B13881864
B20355828
B21884628
BS081555

B16707284
B9102444

B18923405
B8428115

B19651068
B842%9876

B20258844
B12226621
B19444350
B21174779
B21563890
B14275731
B13481673
B7810304

B18920466
B11236657
B14894142
B18563192
B15922358
B18148621
B17414840
B18959617
B8841842

DATE NAISS.

31/12/97
06/01/99
03/08/99
26/01/94
08/12/94
02/01/96
22/09/96
23/12/99
05/11/00
20/08/93
08/07/96
06/11/95
20/12/95
28/08/99
19/04/00
21/02/93
03/11/96
26/03/94
05/02/96
18/11/96
04/01/99
13/12/96
16/07/00
23/04/94
01/10/95
27/07/96
31/12/92
10/10/96
27/09/00
24/06/93
11/11/95
11/12/95
16/04/94
27/06/93
11/12/97
31/12/97
10/10/89
21/05/95
16/02/94
05/09/97
04/09/92
22/03/95
28/06/96
06/06/95



PHARMACIENS GENERALISTES

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s)

154° YAMEOGO SARA 000118-119-03
154 ° OUEDRAOGO ROMARIC HONORE 000156-119-03
154° KABORE TONGUENOMA JOEL OLIVIER 000120-119-03
160° LOMPO DAVID 000099-119-03
160° KABORE ABDOUL SAMAD 000176-119-03
162° SANOU ISAAC NEHEMIE 000182-119-03
163° KERE YACOQUBA 000108-119-03

Arrété la présente liste & 163 admissible(s

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B20201361
B9923314

B10119385
B17060315
B8328788

B17556947
B15239477

) .

DATE NAISS.

02/08/96
10/12/94
02/06/95
31/12/95
02/01/99
08/07/92
22/12/91

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a la Direction des Ressources Humaines

du Ministére de la Santé.

Pour le Ministre et par delegatlon,
le Secrétaire GeneraL 4

Chevalier de 1’ ‘rd_j’ du Mérite
de 1'Administration et du Travail
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